

PriceBroker ApS

Dæmningen 83, 5500 Middelfart

CVR-nr. 35 86 86 31

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Nikolaj Krøll Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PriceBroker ApS Dæmningen 83 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 35 86 86 31
	Stiftet: 11. juni 2014
	Hjemstedskommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Nikolaj Krøll Madsen
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af software og IT løsninger for sine kunder.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening og ved eventuelt kapitalindskud fra ejerkredsen.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2019	2018
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-6.660	-5.150
Andre finansielle omkostninger	-865	0
Resultat før skat	-7.525	-5.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.525	-5.150
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-7.525	-5.150
	-7.525	-5.150

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Aktiver		0	0

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.008.315	-1.000.790
Egenkapital	2	-958.315	-950.790
Anden gæld		958.315	950.790
Kortfristede gældsforpligtelser		958.315	950.790
Gældsforpligtelser		958.315	950.790
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	3		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	DKK	DKK

1 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 159.239.

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-1.000.790	-950.790
Årets resultat	0	-7.525	-7.525
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>-1.008.315</u>	<u>-958.315</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NKM Invest Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
